裝

訂

線

高雄市政府教育局　函
地址：802高雄市苓雅區中正一
路99號
承辦單位：高雄市體育處全民運
動組
承辦人：黃彥璋
電話：07-7229449#724
傳真：07-7170506
電子信箱：dirkdirk@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年1月21日

發文字號：高市體處字第10470052900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫（10863175_10470052900A0C_ATTCH3.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「2015高雄市體育季系列活動─單車騎趣 春遊美濃」

實施計畫，請協助公告並鼓勵所屬踴躍報名參加，請　查

照。

說明：

一、依據103年11月20日高雄市體育季系列活動籌備會會議紀

錄暨高雄市自由車協會103年12月12日高市自義字第

1040107號函辦理。

二、旨揭活動係本局與高雄市體育處共同主辦、高雄市自由車

協會承辦，於104年3月15日(日)假大樹舊鐵橋至美濃國中

舉行，活動內容及報名方式詳活動計畫書(如附件)，敬請

踴躍報名參加。

三、活動連絡人：徐正義教練(電話：07-7633321)。

正本：本市大專院校、高雄市體育會、第四類發行

副本：高雄市自由車協會、本處全民運動組
電子公文
交 換 章

104/01/21
09:27:22

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040121

*1040001089*